[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля  2023 года № С-13
с. Жирятино

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области                     за 1 квартал 2023 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Утвердить отчет об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 1 344 350,51 рубля, по расходам в сумме 1 447 823,79 рубля, с увеличением расходов над доходами в сумме 103 473,28 рубля и следующими показателями:
по доходам бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;
по расходам по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов  расходов классификации расходов бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года согласно приложению №2;
по ведомственной структуре расходов бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года согласно приложению №3;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года согласно приложению №4.

Ио главы администрации района					И.В. Тищенко

Солодухина Л.А.
3-06-03